
                              
                         

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 25.10.2013г.                                   № 124(245) 

 

О награждении Почетными грамотами Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

  

В соответствии с Положением о наградах и знаках поощрения 

Наволокского городского поселения, утвержденным решением Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 19.10.2012г. № 46(167) (в действующей редакции), рассмотрев 

представление комиссии по наградам при Совете Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Совет Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

  

1. Наградить Почетными грамотами Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района за мастерство и 

профессионализм, в связи с 85-летием Наволокского дома культуры 

работников Наволокского дома культуры: 

Жукова Павла Михайловича – руководителя рок-студии; 

Романову Тамару Анатольевну – художника - декоратора. 

2. Выплатить денежное вознаграждение в соответствии с Положением 

о наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                      Л.И. Туманова 


